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فرماندار ویژه شهرستان ری:

با اعمال پیوست ترافیکی مسیر تردد خودرویی در میدان حضرت عبدالعظیم «ع» به زودی
بازگشایی می شود

فرماندار ویژه شهرستان ری با اشاره به مشکلات بوجود آمده در پی ایجاد محدودیت تردد خودرویی در طرح بهسازی

میدان حضرت عبدالعظیم «ع»، گفت: مقرر گردید این طرح ارزشمند شهرداری منطقه ۲۰ با اعمال یک پیوست ترافیکی

مناسب اصلاح شود تا انشاالله مردم حلاوت و شیرینی اجرای این طرح را حس نمایند.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، در ادامه مطالبات مردمی با موضوع وضعیت ترافیکی محدوده میدان حضرت عبدالعظیم الحسنی «ع» و محدودیت های ایجاد

شده در پی اجرای طرح بهسازی میدان، فرماندار ویژه شهرستان ری از اعمال پیوست ترافیکی مناسب به این طرح و بازگشایی مسیر عبوری به خیابان ۲۴ متری در آینده نزدیک خبر

داد.

در همین راستا فرماندار ویژه شهرستان ری در جمع خبرنگاران، گفت: از روزهای ابتدایی آغاز خدمت بنده در شهرستان ری مراجعات و پیام های مکرر مردمی با موضوع وضعیت

میدان حضرت عبدالعظیم الحسنی «ع» در شهرری واصل گردید. شهروندان محترم از دو منظر نسبت به وضعیت موجود گلایه دارند. موضوع اول مورد اشاره مردم وضعیت

ترافیکی و مسیر تردد خودرویی و موضوع دوم وضعیت کسب و کار افرادی است که در این محدوده دارای مغازه و واحد تجاری هستند می باشد.

سلیمانپور افزود: باتوجه به اهمیت موضوع که یکی از مطالبات مهم مردمی می باشد، بررسی و حل مسأله در دستور کار قرار گرفت. در همین راستا این موضوع در سفر اخیر جناب

آقای دکتر معتمدیان استاندار محترم تهران به شهرستان ری مطرح گردید. ایشان شخصا از وضعیت میدان و محدوده طرح بهسازی اجرا شده توسط شهرداری تهران بازدید میدانی

داشتند و با شهروندان و کسبه حاضر به گفت و گو پرداخته و نظرات آنها را جویا شدند.

وی ادامه داد: در مجموع با بررسی های فنی و کارشناسی صورت گرفته، طرح اجرا شده از منظر طراحی شهری و زیبایی شناسی طرح خوب و قابل قبولی است. اما متأسفانه در این

طرح پیوست ترافیکی باتوجه به وضعیت موجود منطقه رعایت و اعمال نشده است و این امر موجب ایجاد محدودیت های جدی در مسیرهای تردد خودرویی در محدوده خیابان

۲۴ متری شده است.

معاون استاندار تهران افزود: با عنایت به جمیع جهات مقرر گردید این طرح ارزشمند شهرداری منطقه ۲۰ با اعمال یک پیوست ترافیکی مناسب اصلاح شود تا انشاالله مردم حلاوت

و شیرینی اجرای این طرح را با روان سازی ترافیک و تسهیل در تردد و رونق کسب و کارشان حس نمایند.

سلیمانپور ادامه داد: در همین راستا مقرر گردید با همکاری شهرداری محدودیت ها رفع و مسیر تردد به خیابان ۲۴ متری بازگشایی شود تا انشاالله شهروندان عزیز بتوانند به

سهولت در این محدوده تردد نموده و مشکلات بوجود آمده برای رفت و آمد و کسادی کسب و کارها که مرتباً گزارش می شود با این اقدام حل شود.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان گفت: تلاش ما بر این است که با همکاری مجموعه شهرداری منطقه ۲۰ این اصلاحیه و بازگشایی معبر در اسرع وقت و تا پیش از ایام عید

نوروز اجرایی شود . قطعاً اگر بخواهیم برای مطالبات مردمی گوش شنوا داشته باشیم، با همدلی و همراهی یکدیگر این موضوع در کوتاهترین زمان قابل حل بوده و مشکل خاصی

در این زمینه وجود نخواهد داشت.
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